様式第１号(第 4条関係)

三戸町定住就職奨励金支給申請書

  年   月   日

  三戸町長    殿

申請者住所

申請者氏名

 三戸町定住促進就職奨励金交付条例施行規則第 4条の規定により、下記のとおり誓約書及

び住民票の写しを添えて申請します。

記

1 定住就職奨励金交付申請額         円

2 就業の状況(事業所記入欄)

氏名   生年月日   年  月  日

事業所の名称

事業所の所在地

就職年月日    年   月   日

最終卒業校の名称

卒業(中退)年月日    年   月   日

受付番号   受付年月日   年  月  日

http://201.5.161.203/reiki/reiki_word/90062002041912251.doc

3 転入前の状況

転入前住所地居住期間    年   月   日～   年   月   日

転入前の勤務先の名称

転入前の勤務先の住所

勤続年数    年   月

三戸町への転入年月日    年   月   日

4 転入した扶養親族の状況

扶養親族の氏名 生年月日 続柄 転入前の住所

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

上記のとおり就業していることを証明します。

      年  月  日

住所 三戸町大字

名称

代表者氏名